

# Modin Wine ApS


Højlundevej 8 Uvelse, 3540 Lyngø

CVR-nr. 26 54 02 32

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4 / 5 . 2016 .

  
Stig Fynbo Modin  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Modin Wine ApS  
Højlundevej 8 Uvelse  
3540 Lyngø

CVR-nr.: 26 54 02 32

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Stig Fynbo Modin

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive import- og salgsvirksomhed af vin og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregninger eller målinger af selskabets aktiver eller forpligtigelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 834.271 kr. mod 679.667 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65.655 kr. mod -14.431 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>834.271</b>	<b>679.667</b>
1 Personaleomkostninger	-616.883	-612.569
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.333	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>174.055</b>	<b>67.098</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-83.468	-55.472
<b>Resultat før skat</b>	<b>90.587</b>	<b>11.626</b>
3 Skat af årets resultat	-24.932	-26.057
<b>Årets resultat</b>	<b>65.655</b>	<b>-14.431</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	65.655	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.431
<b>Disponeret i alt</b>	<b>65.655</b>	<b>-14.431</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	216.667	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>216.667</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>216.667</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.592.816	2.342.911
Varebeholdninger i alt	<u>2.592.816</u>	<u>2.342.911</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.432.978	1.266.961
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	738.995	742.555
Andre tilgodehavender	10.000	10.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.181.973</u>	<u>2.019.516</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.774.789</u></b>	<b><u>4.362.427</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.991.456</u></b>	<b><u>4.362.427</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2015	2014
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	1.330.659	1.265.004
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.455.659</b>	<b>1.390.004</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	126.142	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	126.142	0
Gæld til pengeinstitutter	974.439	282.418
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.164.104	1.221.265
Gæld til associerede virksomheder	683.266	677.321
Selskabsskat	11.035	65.932
Anden gæld	571.811	725.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.404.655	2.972.423
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.530.797</b>	<b>2.972.423</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.991.456</b>	<b>4.362.427</b>

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	612.247	604.920
Andre omkostninger til social sikring	5.044	5.250
Personalemkostninger i øvrigt	-408	2.399
	<u><b>616.883</b></u>	<u><b>612.569</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.107	16.838
Andre finansielle omkostninger	63.361	38.634
	<u><b>83.468</b></u>	<u><b>55.472</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	19.035	19.502
Årets regulering af udskudt skat	5.000	0
Regulering af tidligere års skat	897	6.555
	<u><b>24.932</b></u>	<u><b>26.057</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	<u>260.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>260.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Årets afskrivninger	<u>-43.333</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<u><b>-43.333</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>216.667</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2015	1.265.004	1.279.435		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>65.655</u>	<u>-14.431</u>		
	<b><u>1.330.659</u></b>	<b><u>1.265.004</u></b>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>52.569</u>	<u>0</u>	<u>126.142</u>	<u>0</u>
	<b><u>52.569</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>126.142</u></b>	<b><u>0</u></b>



## **Noter**

---

### **8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr., ligesom der er stillet sikkerhed i selskabets materielle anlægsaktiver, t.kr. 217.